
ZARZĄDZENIE NR 91/23 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023. 40)art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021.305 z późn.zm  ) oraz art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (t.j. Dz.U. z 2022.583) Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2023 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2023 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta Poręba na rok 2023   związanych z wydatkowaniem środków 
z „Funduszu Pomocy”   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarzadzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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Dział Rozdział
Zmniejsze

nie
Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 14 338,00

0,00 0,00

75814 0,00 14 338,00

0,00 0,00

0,00 14 338,00

854 0,00 720,00

0,00 0,00

85415 0,00 720,00

0,00 0,00

0,00 720,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0,00 720,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy- środki z F.Pomocy na dodatkowe
zadania Oświatowe związane związane z
kształceniem i opieką nad dziećmi z Ukrainy

0,00 0,00

37 029,00 51 367,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 720,00

Różne rozliczenia

bieżące

7 935 112,00 7 949 450,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Różne rozliczenia finansowe 242 029,00 256 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/23

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 25 kwietnia 2023 r.
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r 0,00 15 058,00

0,00 0,00

r 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 058,00

0,00 0,00

Strona 2 z

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

210 292,00 210 292,00

Ogółem: 44 816 867,51 44 831 925,51

majątkowe

majątkowe 9 662 613,20 9 662 613,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

69 300,00 69 300,00

bieżące 35 154 254,31 35 169 312,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

140 992,00 140 992,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 296 977,08 10 296 977,08 10 174 654,00 8 484 026,89 1 690 627,11 0,00 26 300,00 96 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 338,00 14 338,00 14 338,00 10 999,99 3 338,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 311 315,08 10 311 315,08 10 188 992,00 8 495 026,88 1 693 965,12 0,00 26 300,00 96 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 902,08 208 902,08 112 879,00 20 201,89 92 677,11 0,00 0,00 96 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 338,00 14 338,00 14 338,00 10 999,99 3 338,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 240,08 223 240,08 127 217,00 31 201,88 96 015,12 0,00 0,00 96 023,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 792,00 2 321 792,00 1 727 916,00 1 176 326,00 551 590,00 0,00 593 876,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

-90,30 -90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,30 90,30 90,30 0,00 90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751 792,00 2 321 792,00 1 728 006,30 1 176 326,00 551 680,30 0,00 593 785,70 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00

156 366,00 156 366,00 138 606,00 76 176,00 62 430,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,30 -90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,30 90,30 90,30 0,00 90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 366,00 156 366,00 138 696,30 76 176,00 62 520,30 0,00 17 669,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 270,00 0,00 270,00 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 270,00 0,00 270,00 0,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 584 443,46 37 958 426,96 32 068 796,38 15 594 761,31 16 474 035,07 2 296 500,00 3 076 666,00 229 566,08 65 898,50 221 000,00 9 626 016,50 9 626 016,50 0,00

-360,30 -360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

377 585,50

0,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

85395

854

85415

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

853

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/23

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 25 kwietnia 2023 r.
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15 418,30 15 418,30 14 698,30 10 999,99 3 698,31 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 599 501,46 37 973 484,96 32 083 494,68 15 605 761,30 16 477 733,38 2 296 500,00 3 077 025,70 229 566,08 65 898,50 221 000,00 9 626 016,50 9 626 016,50 0,00

0,00

377 585,50 0,00

0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79EFC74-C248-4C6F-A837-CEA8088CA456. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia i
pochodne

Wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań

754
Bezpieczeństwo

publiczne

75421
Zarządzanie
kryzysowe

754
Bezpieczeństwo

publiczne

75421
Zarządzanie
kryzysowe

uwagiDział 

Wydatki

Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych,
w tym:

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Dochody

Bieżące Majątkowe

Bieżące

Rozdział Dział Rozdział

OGÓŁEM:

z tego:

Plan  dochodów i wydatków na 2023r. związanych wydatkowaniem środków z  Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/23

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 25 kwietnia 2023 r.
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196,42 zł 0,00 zł 196,42 zł 196,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy :

za nadanie nr pesel dla
obywateli Ukrainy

758
Różne rozliczenia

75814
Różne

rozliczenia
finansowe

801
Oświata i

wychowanie

801 95
Pozostała
działaność

51 367,00 zł 0,00 zł 51 367,00 zł 31 201,88 zł 20 165,12 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy na

dodatkowe zadania
oświatowe 

852
Pomoc Społeczna

85295
Pozostała

działalność

852
Pomoc

Społeczna 

85295
Pozostała

działalność
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17 790,00 zł 0,00 zł 17 790,00 zł 0,00 zł 120,30 zł 17 669,70 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy :
św.pieniężne 300 zł ;

świadczenie
rodzinne;świadczenia
pienięzne na podst.art

13

854 Edukacyjna
Opieka

Wychowawcza     

85495
Pozostała

działalność

854
Edukacyjna

Opieka
Wychowawcza

85495
Pozostała

działalność

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

69 353,42 zł   -   zł  69 353,42 zł 31 398,30 zł 20 285,42 zł 17 669,70 zł   -   zł 
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